Offentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Umwelt- und Bauausschusses am Donnerstag den 14.01.2021
um 17:00 Uhr im Kulturzentrum Hohes Arsenal, Blrgersaal (Burgersaal),
Arsenalstral’e 2-10, 24768 Rendsburg

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

5.1.

5.2.

5.3.

10.

11.

12.

Eréffnung, BegrifRung und Festlegung der
Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung am
21.10.2020

Einwohnerfragestunde

Verbundprojekt "BlutenBunt-InsektenReich"

Vorstellung der geplanten Schwerpunkte im Kreisgebiet
im landesweiten Verbundprojekt DVL und Stiftung
Naturschutz

Anfragen nach § 26 Geschaftsordnung des Kreistages

Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zum
Thema Elektromobilitat

Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zum
Thema Dienstrad-Leasing fur interessierte
Mitarbeiter/innen der Kreisverwaltung

Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zum
Thema Klimaanpassungsstrategie und
Klimaschutzagentur

Sachstand Radwegeneubau an Kreisstrallen
Sachstand Neubau Kreisverwaltung

Sachstand Neubau FTZ + LZ-G

Berichtswesen - Finanzbericht; Zwischenbericht Januar
bis August 2020

Verwaltungsangelegenheiten
Verschiedenes

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten
Beschlusse

VO/2020/660

VO/2020/661

VO/2020/662

VO/2020/643

VO/2020/654

VO/2020/655

VO/2020/584
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13. Bericht Uber die Umsetzung von offentlich gefassten
Beschlussen
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